Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.09.2022
	№ 62

	с. Новый Егорлык

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Новоегорлыкского сельского от 21.12.2021 №6 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Новоегорлыкского сельского поселения в 2022 год» следующее содержание:
0. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» (в редакции постановления Правительства Ростовской области от 29.04.2021 № 345), Постановление Правительства Ростовской области от 28.05.2022 № 444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 №353», согласно постановления Администрации Сальского района от 28.12.2021 № 1861 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Сальский район» на 2022 год».
2.	Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Новоегорлыкском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения                                Р.В.Статов
Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников